[image: Описание: Без короны]
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10

РЕШЕНИЕ

г. Боготол

08.09.2024   									                     						№ 4/7

Об установлении результатов дополнительных выборов депутата
Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 о результатах дополнительных выборов депутата по одномандатному избирательному округу № 10, окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата  Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 – Глушакова Артёма Анатольевича.
        3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

	Председатель окружной избирательной комиссии

(подпись)       А.А. Дмитриева

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

[bookmark: _GoBack](подпись)       М.А. Амельченкова

   МП
image1.jpeg
£l